Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27.11.2025  №  1205-7 ОД

Великий Новгород

Об областном законе «О признании
утратившими силу некоторых
областных законов и положений
областных законов, регулирующих
вопросы наделения органов местного
самоуправления муниципальных
районов Новгородской области
государственными полномочиями
по расчету и предоставлению
дотаций на выравнивание бюджетной
обеспеченности поселений»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Принять областной закон «О признании утратившими силу

некоторых областных законов и положений областных законов,

регулирующих вопросы наделения органов местного самоуправления

муниципальных районов Новгородской области государственными

полномочиями по расчету и предоставлению дотаций на выравнивание

бюджетной обеспеченности поселений».

2. Направить указанный областной закон Губернатору Новгородской

области Дронову А.В. для подписания и обнародования.

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

лм
№ 1196-пд